



Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание по муниципальному образованию «Михайловское сельское поселение» за  3 квартал 2018 год.


	
	Органы местного самоуправления, всего
	Работники бюджетной сферы (культуры)
	Из них в области:

	
	
	
	Образования
	Культуры
	Здравоохранения
	Социальной политики

	Среднесписочная численность по состоянию на 01.10.2018, всего
	5
	7
	0
	7
	0
	0

	Фактические затраты на денежное содержание (тыс. рублей)
	1418,0
	1630,9
	0
	1630,9
	0
	0



Л.В. Левшина, начальник сектора экономики и финансов
Администрация Михайловского сельского поселения




